

OILY SK firmy Atache

Program oczyszczająco-normalizujący dla skóry tłustej i trądzikowej

Bazując na wieloletnim doświadczeniu naukowców z laboratoriów farmaceutycznych ASAC Pharma, hiszpańska marka Atache stworzyła nowoczesną linię produktów, których celem jest powstrzymanie niekorzystnych zmian zachodzących w skórze tłustych i trądzikowych.

W efekcie skóra staje się matowa, świeża i zdrowa.

■ OILY SK to profesjonalny program oczyszczający, normalizujący i łagodzący. Receptury kosmetyków opracowane zostały z uwzględnieniem szczególnych wymagań skór tłustych i trądzikowych. Dlatego kuracja wykazuje tak dużą skuteczność nie tylko w niwelowaniu zewnętrznych zmian o charakterze estetycznym, takich jak zatkane i rozszerzone pory, lokalne świecenie się skóry, zaczerwienienia czy wykwity trądzikowe. Wpływa także na niekorzystne procesy zachodzące wewnątrz skóry: zwiększoną produkcję sebum, zaburzenia w procesie keratynizacji, nieprawidłową florę bakteryjną.

W ramach linii OILY SK Atache udostępniła kompletną gamę produktów do przeprowadzenia kompleksowej kuracji w gabinecie kosmetycznym. Żel oczyszczający o właściwościach seboregulujących Cleansing Gel oraz tonik normalizujący Oily Lotion skutecznie przygotowują skórę do zabiegu. Podany w formie praktycznych ampułek piling złuszczająco-odbudowujący Renewal Therapy odblokowuje pory, wygładza i odświeża skórę.



Zastosowano w nim połączenie kwasów AHA (glikolowy, mlekowy, jabłkowy, cytrynowy), BHA (salicylowy) i PHA (laktobionowy) o łącznym stężeniu 30% oraz cenne składniki aktywne pielęgnujące skórę (aloes, mleczan mentylu).

Zasadniczą część zabiegu stanowi nałożenie odpowiedniego koncentratu. Marka Atache proponuje dwa rodzaje preparatów dostosowanych do konkretnych problemów skórnych. Przeznaczone do skóry trądzikowej Balancing Shock Serum I o właściwościach przeciwbakteryjnych (lipoglicyna) i keratolitycznych (kwas salicylowy) skutecznie oczyszcza pory, a dzięki zawartości bisabololu i Seboclear® redukuje stany zapalne, koi i przyspiesza gojenie. Opracowane do skóry tłustej i mieszanej Balancing Shock Serum II reguluje pracę gruczołów łojowych (Evermat®), normalizuje keratynizację (kwas salicylowy) i jednocześnie nawilża (aloes, Hydroviton 24). Oba koncentraty optymalizują pH skóry, poprawiają metabolizm komórkowy i elastyczność warstwy rogowej naskórka, przywracając skórze świeżość i witalność. Efektywność działania serum wzmacnia maska oczyszczająco-normalizująca Purifying Mask na bazie kaolinu i tlenku cynku, a dzięki beztłuszczowej emulsji normalizującej Balancing Cream, zastosowanej na zakończenie zabiegu, skóra pozostanie odżywiona, nawilżona i matowa.

Linia OILY SK to także bogata oferta preparatów do pielęgnacji domowej, obejmująca kremy, maskę i żel oczyszczający. Na szczególną uwagę wśród kosmetyków detalicznych zasługuje żel na wypryski skórne Specific Solutions. Ten „produkt do zadań specjalnych”, aplikowany punktowo na wypryski, delikatnie złuszcza i zdecydowanie przyspiesza gojenie problematycznych miejsc, przynosząc w krótkim czasie pożądane efekty.

Nowa strona internetowa:

www.atache.pl

Dystrybucja: SABELL,

tel. 22 303 99 99

